
Стальные шаровые краны теплоснабжение

охлаждение

У тепла есть имя

ПРАЙС-ЛИСТ
от 05.05.2015 г.



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 11с10фт 60.002.015 с/с 950 складская позиция
20 16 КШТ 11с10фт 60.002.020 с/с 957 складская позиция
25 16 КШТ 11с10фт 60.002.025 с/с 1 005 складская позиция
32 16 КШТ 11с10фт 60.002.032 с/с 1 126 складская позиция
40 16 КШТ 11с10фт 60.002.040 с/с 1 475 складская позиция
50 16 КШТ 11с10фт 60.002.050 с/с 1 581 складская позиция
65 16 КШТ 11с10фт 60.002.065 с/с 2 576 складская позиция
80 16 КШТ 11с10фт 60.002.080 с/с 3 297 складская позиция

100 16 КШТ 11с10фт 60.002.100 с/с 4 174 складская позиция
125 16 КШТ 11с10фт 60.002.125 с/с 8 014 складская позиция
150 16 КШТ 11с10фт 60.002.150 с/с 11 753 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.102.010 с/с 1 621 складская позиция
15 40 КШТ 60.102.015 с/с 1 621 складская позиция
20 40 КШТ 60.102.020 с/с 1 735 складская позиция
25 40 КШТ 60.102.025 с/с 2 003 складская позиция
32 40 КШТ 60.102.032 с/с 2 201 складская позиция
40 40 КШТ 60.102.040 с/с 2 792 складская позиция
50 40 КШТ 60.102.050 с/с 3 169 складская позиция
65 25 КШТ 60.102.065 с/с 5 136 складская позиция
80 25 КШТ 60.102.080 с/с 6 729 складская позиция

100 25 КШТ 60.102.100 с/с 9 034 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 16 782 складская позиция
150 25 КШТ 61.102.150 с/с 27 602 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 48 535 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 110 542 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 241 605 складская позиция

350 25 КШТ 61.102.350 с/с 390 391 складская позиция

400 25 КШТ 61.102.400 с/с 582 603 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 130 127 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция

PN25/40

PN16

Серия 60
сварка/сварка

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

Краны с редуктором

125 25 КШТ 61.102.125 с/с 21 965 складская позиция

150 25 КШТ 61.102.150 с/с 34 605 складская позиция
200 25 КШТ 61.102.200 с/с 55 539 складская позиция
250 25 КШТ 61.102.250 с/с 121 518 складская позиция
300 25 КШТ 61.102.300 с/с 261 279 складская позиция
350 25 КШТ 61.102.350 с/с 424 380 складская позиция
400 25 КШТ 61.102.400 с/с 628 140 складская позиция
500 25 КШТ 61.102.500 с/с 1 234 834 складская позиция
600 25 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.102.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.102.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.102.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.102.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.102.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.102.1200 с/с По запросу заказная позиция



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 16 КШТ 11с10фт 60.003.015 ф/ф 1 489 складская позиция
20 16 КШТ 11с10фт 60.003.020 ф/ф 1 738 складская позиция
25 16 КШТ 11с10фт 60.003.025 ф/ф 1 778 складская позиция
32 16 КШТ 11с10фт 60.003.032 ф/ф 1 974 складская позиция
40 16 КШТ 11с10фт 60.003.040 ф/ф 2 502 складская позиция
50 16 КШТ 11с10фт 60.003.050 ф/ф 2 599 складская позиция
65 16 КШТ 11с10фт 60.003.065 ф/ф 3 287 складская позиция
80 16 КШТ 11с10фт 60.003.080 ф/ф 4 092 складская позиция

100 16 КШТ 11с10фт 60.003.100 ф/ф 6 449 складская позиция
125 16 КШТ 11с10фт 60.003.125 ф/ф 9 847 складская позиция
150 16 КШТ 11с10фт 60.003.150 ф/ф 14 805 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.103.015 ф/ф 3 037 складская позиция
20 40 КШТ 60.103.020 ф/ф 3 337 складская позиция
25 40 КШТ 60.103.025 ф/ф 3 505 складская позиция
32 40 КШТ 60.103.032 ф/ф 3 816 складская позиция
40 40 КШТ 60.103.040 ф/ф 5 345 складская позиция
50 40 КШТ 60.103.050 ф/ф 5 624 складская позиция
65 16 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 354 складская позиция
80 16 КШТ 60.103.080 ф/ф 8 857 складская позиция

100 16 КШТ 60.103.100 ф/ф 13 313 складская позиция
65 25 КШТ 60.103.065 ф/ф 7 939 складская позиция
80 25 КШТ 60.103.080 ф/ф 9 560 складская позиция

100 25 КШТ 60.103.100 ф/ф 14 374 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125  16 КШТ 61.103.125 ф/ф 21 348 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 35 970 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 22 584 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 37 920 складская позиция

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
200* 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 58 721 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 140 031 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 261 993 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 445 096 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 661 737 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 282 913 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 61 138 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 151 282 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 283 052 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 450 971 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 741 393 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 354 613 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец
PN16

PN25/40

фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.104.015 ф/с 2 330 складская позиция

20 40 КШТ 60.104.020 ф/с 2 605 складская позиция 

25 40 КШТ 60.104.025 ф/с 2 836 складская позиция
32 40 КШТ 60.104.032 ф/с 3 078 складская позиция
40 40 КШТ 60.104.040 ф/с 4 247 складская позиция
50 40 КШТ 60.104.050 ф/с 4 484 складская позиция
65 25 КШТ 60.104.065 ф/с 6 980 складская позиция
80 25 КШТ 60.104.080 ф/с 8 845 складская позиция

100 25 КШТ 60.104.100 ф/с 12 250 складская позиция
Краны с рукояткой под редуктор или электропривод

125 25 КШТ 61.104.125 ф/с 19 910 складская позиция
150 25 КШТ 61.104.150 ф/с 32 273 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.104.200 ф/с 60 075 складская позиция
250 25 КШТ 61.104.250 ф/с 135 395 складская позиция

Серия 60
фланец/сварка

Серия 61
фланец/сварка
с ИСО-фланцем



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.112.015 с/с 2 716 складская позиция 
20 40 КШТ 60.112.020 с/с 2 838 складская позиция
25 40 КШТ 60.112.025 с/с 3 313 складская позиция
32 40 КШТ 60.112.032 с/с 3 788 складская позиция
40 40 КШТ 60.112.040 с/с 4 340 складская позиция
50 25 КШТ 60.112.050 с/с 5 714 складская позиция
65 25 КШТ 60.112.065 с/с 10 874 складская позиция
80 25 КШТ 60.112.080 с/с 13 147 складская позиция

Краны с рукояткой под редуктор или электропривод
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 17 566 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 34 844 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 46 668 складская позиция

Краны под редуктор или электропривод
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 94 727 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 434 199 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу заказная позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу заказная позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу заказная позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу заказная позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу заказная позиция

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу заказная позиция
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу заказная позиция

Серия 61
сварка/сварка
с ИСО-фланцем

Серия 60
резьба/резьба

Серия 60
резьба/сварка

сварка/сварка
Серия 60

Кран шаровой БРОЕН БАЛЛОМАКС - полный проход

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.100.010 р/р 2 265 складская позиция
15 40 КШТ 60.100.015 р/р 2 265 складская позиция
20 40 КШТ 60.100.020 р/р 2 297 складская позиция
25 40 КШТ 60.100.025 р/р 2 676 складская позиция
32 40 КШТ 60.100.032 р/р 2 974 складская позиция
40 40 КШТ 60.100.040 р/р 4 070 складская позиция
50 40 КШТ 60.100.050 р/р 4 859 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

10 40 КШТ 60.101.010 р/с 2 206 складская позиция
15 40 КШТ 60.101.015 р/с 2 206 складская позиция
20 40 КШТ 60.101.020 р/с 2 276 складская позиция
25 40 КШТ 60.101.025 р/с 2 758 складская позиция
32 40 КШТ 60.101.032 р/с 3 149 складская позиция
40 40 КШТ 60.101.040 р/с 4 115 складская позиция
50 40 КШТ 60.101.050 р/с 6 075 складская позиция

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Кран с редуктором
125 16 КШТ 61.103.125 ф/ф 26 286 складская позиция
150 16 КШТ 61.103.150 ф/ф 42 639 складская позиция
200 16 КШТ 61.103.200 ф/ф 65 391 складская позиция
250 16 КШТ 61.103.250 ф/ф 151 008 складская позиция
300 16 КШТ 61.103.300 ф/ф 281 667 складская позиция
350 16 КШТ 61.103.350 ф/ф 480 785 складская позиция
400 16 КШТ 61.103.400 ф/ф 707 274 складская позиция
500 16 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 387 620 складская позиция
125 25 КШТ 61.103.125 ф/ф 27 523 складская позиция
150 25 КШТ 61.103.150 ф/ф 44 590 складская позиция
200 25 КШТ 61.103.200 ф/ф 67 807 складская позиция
250 25 КШТ 61.103.250 ф/ф 162 259 складская позиция
300 25 КШТ 61.103.300 ф/ф 302 726 складская позиция
350 25 КШТ 61.103.350 ф/ф 486 661 складская позиция
400 25 КШТ 61.103.400 ф/ф 786 930 складская позиция
500 25 КШТ 61.103.500 ф/ф 1 454 334 складская позиция



DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

15 40 КШТ 60.113.015 ф/ф 3 922 складская позиция
20 40 КШТ 60.113.020 ф/ф 4 331 складская позиция
25 40 КШТ 60.113.025 ф/ф 4 331 складская позиция
32 40 КШТ 60.113.032 ф/ф 4 780 складская позиция
40 40 КШТ 60.113.040 ф/ф 6 395 складская позиция
50 16 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 866 складская позиция
65 16 КШТ 60.113.065 ф/ф 11 211 складская позиция
80 16 КШТ 60.113.080 ф/ф 14 500 складская позиция
50 25 КШТ 60.113.050 ф/ф 6 882 складская позиция
65 25 КШТ 60.113.065 ф/ф 11 602 складская позиция
80 25 КШТ 60.113.080 ф/ф 15 019 складская позиция

DN, мм PN,
(бар)

Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

Краны под редуктор или электропривод
100 16 КШТ 61.113.100 ф/ф 19 727 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 37 589 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 48 380 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 100 161 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 19 824 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 38 298 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 49 381 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 102 625 складская позиция

Краны с редуктором
100 16 КШТ 61.113.120 ф/ф 24 188 складская позиция
125 16 КШТ 61.113.125 ф/ф 44 591 складская позиция
150 16 КШТ 61.113.150 ф/ф 57 817 складская позиция
200 16 КШТ 61.113.200 ф/ф 111 595 складская позиция
100 25 КШТ 61.113.100 ф/ф 24 914 складская позиция
125 25 КШТ 61.113.125 ф/ф 45 299 складская позиция
150 25 КШТ 61.113.150 ф/ф 58 818 складская позиция
200 25 КШТ 61.113.200 ф/ф 114 058 складская позиция

Серия 60
фланец/фланец

Серия 61
фланец/фланец
с ИСО-фланцем

Серия 61
сварка/сварка
с редуктором

Кран шаровой БРОЕН БАЛЛОМАКС - полный проход

Краны с редуктором
100 25 КШТ 61.112.100 с/с 22 751 складская позиция
125 25 КШТ 61.112.125 с/с 41 844 складская позиция
150 25 КШТ 61.112.150 с/с 56 102 складская позиция
200 25 КШТ 61.112.200 с/с 106 162 складская позиция
250 25 КШТ 61.112.250 с/с 457 235 складская позиция
300 25 КШТ 61.112.300 с/с По запросу складская позиция
350 25 КШТ 61.112.350 с/с По запросу складская позиция
400 25 КШТ 61.112.400 с/с По запросу складская позиция
500 25 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 25 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 25 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 25 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
500 40 КШТ 61.112.500 с/с По запросу складская позиция
600 40 КШТ 61.112.600 с/с По запросу складская позиция
700 40 КШТ 61.112.700 с/с По запросу складская позиция
800 40 КШТ 61.112.800 с/с По запросу складская позиция
900 40 КШТ 61.112.900 с/с По запросу 8-10 недель

1000 40 КШТ 61.112.1000 с/с По запросу 8-10 недель
1200 40 КШТ 61.112.1200 с/с По запросу 8-10 недель

Серия 61
фланец/фланец
с редуктором

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.



DN
Высота штока от оси теплосети, мм

до 500 501-1000 1001-1500 1501-2000 2501-3000 2501-3000

20 4 885 5 135 5 385 5 635 5 885 6 135

25 5 253 5 503 5 753 6 003 6 253 6 503

32 5 541 5 801 6 061 6 321 6 581 6 841

40 6 312 6 592 6 872 7 152 7 432 7 712

50 6 769 7 069 7 369 7 669 7 969 8 269

65 8 806 9 136 9 466 9 796 10 126 10 456

80 11 353 11 703 12 053 12 403 12 753 13 103

100 13 636 14 086 14 536 14 986 15 436 15 886

125 21 382 21 882 22 382 22 882 23 382 23 882

150 33 002 33 602 34 202 34 802 35 402 36 002

200 - 60 535 61 335 62 135 62 935 63 735

250 - 123 542 124 492 125 442 126 392 127 342

300 - 259 793 260 893 261 993 263 093 264 193

350 - 410 559 411 759 412 959 414 159 415 359

200+R* - 98 223 99 023 99 823 100 623 101 423

250+R* - 174 242 175 192 176 142 177 092 178 042

300+R* - 313 809 314 909 316 009 317 109 318 209

350+R* - 464 575 465 775 466 975 468 175 469 375

400+R* - 707 453 711 453 715 453 719 453 723 453

500+R* - 1 310 947 1 314 947 1 318 947 1 322 947 1 326 947

Серия 69

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

DN, мм Номер по каталогу Присоединение Руб. с НДС Срок поставки

25 60101025S141800 с/резьба + пробка 7 211 складская позиция

32 60101032S141900 с/резьба + пробка 7 920 складская позиция

40 60101040S092900 с/резьба + пробка 8 733 складская позиция

50 60101050S093000 с/резьба + пробка 9 950 складская позиция

Сервисный кран БРОЕН БАЛЛОМАКС для спуска воздуха

Кран с удлинением штока под заказ для бесканальной прокладки ППУ трубопроводов
стандартный проход

* Высота штока указывается с учетом высоты редуктора.

Наименование Головка Руб. с НДС Срок поставки

Переносной редуктор для DN100-200 27/70 По запросу складская позиция

Переносной редуктор для DN200-300 50/90 По запросу складская позиция

Т-ключ 19 7 099 складская позиция

Т-ключ 27 7 099 складская позиция

Т-ключ 32 7 099 складская позиция

DN, мм Руб. с НДС Срок поставки

10-32 По запросу складская позиция

40-50 По запросу складская позиция

65-80 По запросу складская позиция

100 По запросу складская позиция

Элементы управления для кранов бесканальной прокладки

Специальные ISO фланцы для присоединения приводов на краны серии 60



DN
Высота штока от оси теплосети, мм

до 500 501-1000 1001-1500 1501-2000 2501-3000 2501-3000

20 4885 5135 5135 5 635 5 885 6 135

25 5 253 5 503 5 503 6 003 6 253 6 503

32 5 541 5 801 5 801 6 321 6 581 6 841

40 6 312 6 592 6 592 7 152 7 432 7 712

50 6 769 7 069 7 069 7 669 7 969 8 269

65 8 806 9 136 9 136 9 796 10 126 10 456

80 11 353 11 703 11 703 12 403 12 753 13 103

100 13 636 14 086 14 086 14 986 15 436 15 886

125 21 382 21 882 21 882 22 882 23 382 23 882

150 33 002 33 602 33 602 34 802 35 402 36 002

200 - 60 535 60 535 62 135 62 935 63 735

250 - 123 542 123 542 125 442 126 392 127 342

300 - 259 793 259 793 261 993 263 093 264 193

350 - 410 559 410 559 412 959 414 159 415 359

200+R* - 98 223 98 223 99 823 100 623 101 423

250+R* - 174 242 174 242 176 142 177 092 178 042

300+R* - 313 809 313 809 316 009 317 109 318 209

350+R* - 464 575 464 575 466 975 468 175 469 375

400+R* - 707 453 707 453 715 453 719 453 723 453

500+R* - 1 310 947 1 310 947 1 318 947 1 322 947 1 326 947

Цена действительна при отгрузке со склада в Коломне (завод БРОЕН).
Возможны поставки модификаций кранов согласно требованиям заказчика 
по договорной цене.

Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

10 КШТ 60.102.010 КШТ 61.102.010 с/с рукоятка

15 КШТ 60.102.015 КШТ 61.102.015 с/с рукоятка

20 КШТ 60.102.020 КШТ 64.102.020 с/с рукоятка

25 КШТ 60.102.025 КШТ 64.102.025 с/с рукоятка

32 КШТ 60.102.032 КШТ 64.102.032 с/с рукоятка

40 КШТ 60.102.040 КШТ 64.102.040 с/с рукоятка

50 КШТ 60.102.050 КШТ 64.102.050 с/с рукоятка

65 КШТ 60.102.065 КШТ 64.102.065 с/с рукоятка

80 КШТ 60.102.080 КШТ 64.102.080 с/с рукоятка

100 КШТ 60.102.100 КШТ 64.102.100 с/с рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125 КШТ 61.102.125 КШТ 61.102.125 с/с ИСО фланец

150 КШТ 61.102.150 КШТ 61.102.150 с/с ИСО фланец

200 КШТ 61.102.200 КШТ 61.102.200 с/с ИСО фланец

250 КШТ 61.102.250 КШТ 61.102.250 с/с ИСО фланец

300 КШТ 61.102.300 КШТ 61.102.300 с/с ИСО фланец

350 КШТ 61.102.350 КШТ 61.102.350 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.102.400 КШТ 61.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.102.500 КШТ 61.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.102.600 КШТ 61.102.600 с/с ИСО фланец

700 КШТ 61.102.700 КШТ 61.102.700 с/с ИСО фланец

Полный проход

300 КШТ 61.112.300 КШТ 67.102.300 с/с ИСО фланец

400 КШТ 61.112.400 КШТ 67.102.400 с/с ИСО фланец

500 КШТ 61.112.500 КШТ 67.102.500 с/с ИСО фланец

600 КШТ 61.112.600 КШТ 67.102.600 с/с ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

20 КШТ 60.104.020 КШТ 64.104.020 ф/с рукоятка

25 КШТ 60.104.025 КШТ 64.104.025 ф/с рукоятка

32 КШТ 60.104.032 КШТ 64.104.032 ф/с рукоятка

40 КШТ 60.104.040 КШТ 64.104.040 ф/с рукоятка

50 КШТ 60.104.050 КШТ 64.104.050 ф/с рукоятка

65 КШТ 60.104.065 КШТ 64.104.065 ф/с рукоятка

80 КШТ 60.104.080 КШТ 64.104.080 ф/с рукоятка

100 КШТ 60.104.100 КШТ 64.104.100 ф/с рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

15 КШТ 60.103.015 КШТ 61.103.015 ф/ф рукоятка

20 КШТ 60.103.020 КШТ 64.103.020 ф/ф рукоятка

25 КШТ 60.103.025 КШТ 64.103.025 ф/ф рукоятка

32 КШТ 60.103.032 КШТ 64.103.032 ф/ф рукоятка

40 КШТ 60.103.040 КШТ 64.103.040 ф/ф рукоятка

50 КШТ 60.103.050 КШТ 64.103.050 ф/ф рукоятка



Прайс-лист “Шаровые краны БРОЕН для теплоснабжения и охлаждения” от 05.05.2015.

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления

65, РN16 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN16 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN16 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф рукоятка

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф рукоятка

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф рукоятка

65, РN25 КШТ 60.103.065 КШТ 64.103.065 ф/ф рукоятка

80, РN25 КШТ 60.103.080 КШТ 64.103.080 ф/ф рукоятка

100, РN25 КШТ 60.103.100 КШТ 64.103.100 ф/ф рукоятка

Краны под редуктор или электропривод

125, РN16 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN16 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN16 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN16 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN16 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN16 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN16 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN16 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

125, РN25 КШТ 61.103.125 КШТ 61.103.125 ф/ф ИСО фланец

150, РN25 КШТ 61.103.150 КШТ 61.103.150 ф/ф ИСО фланец

200, РN25 КШТ 61.103.200 КШТ 61.103.200 ф/ф ИСО фланец

250, РN25 КШТ 61.103.250 КШТ 61.103.250 ф/ф ИСО фланец

300, РN25 КШТ 61.103.300 КШТ 61.103.300 ф/ф ИСО фланец

350, РN25 КШТ 61.103.350 КШТ 61.103.350 ф/ф ИСО фланец

400, РN25 КШТ 61.103.400 КШТ 61.103.400 ф/ф ИСО фланец

500, РN25 КШТ 61.103.500 КШТ 61.103.500 ф/ф ИСО фланец

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.100.010 КШТ 61.100.010 р/р рукоятка

15 КШТ 60.100.015 КШТ 61.100.015 р/р рукоятка

20 КШТ 60.100.020 КШТ 64.100.020 р/р рукоятка

25 КШТ 60.100.025 КШТ 64.100.025 р/р рукоятка

32 КШТ 60.100.032 КШТ 64.100.032 р/р рукоятка

40 КШТ 60.100.040 КШТ 64.100.040 р/р рукоятка

50 КШТ 60.100.050 КШТ 64.100.050 р/р рукоятка

DN, мм Новый номер 
по каталогу

Старый номер по 
каталогу

Присоединение Тип управления 

10 КШТ 60.101.010 КШТ 61.101.010 р/с рукоятка

15 КШТ 60.101.015 КШТ 61.101.015 р/с рукоятка

20 КШТ 60.101.020 КШТ 64.101.020 р/с рукоятка

25 КШТ 60.101.025 КШТ 64.101.025 р/с рукоятка

32 КШТ 60.101.032 КШТ 64.101.032 р/с рукоятка

40 КШТ 60.101.040 КШТ 64.101.040 р/с рукоятка

50 КШТ 60.101.050 КШТ 64.101.050 р/с рукоятка

ТАБЛИЦА СООТВЕТСТВИЯ СТАРЫХ И НОВЫХ ОБОЗНАЧЕНИЙ ШАРОВЫХ КРАНОВ БРОЕН БАЛЛОМАКС:


